
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249634 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí v centru obce
České Heřmanice, umístěný na rohovém pozemku o velikosti 641
m2. Nemovitost zahrnuje 3 místnosti v kamenné konstrukci s
celkovou užitnou plochou 90 m2 a nabízí velký potenciál pro
zvětšení bydlení díky obrovské půdě. Součástí je bývalý chlév a
kůlna, čímž se otvírá možnost zajímavého využití i těchto prostor.
U domu se nachází předzahrádka s kopanou studnou. Na hranici
pozemku se nachází možnost připojení na plyn a kanalizaci.
Lokalita na návsi zajistí, že veškerá občanská vybavenost je na
dosah, autobusová zastávka pouhých 40 m od nemovitosti. Celá
obec je známá svým bohatým kulturním a společenským životem,
což přispívá k příjemnému životnímu prostředí. Tato natolik
perspektivní nemovitost čeká na svého nového majitele, který ji
obnoví a naplní novým životem. S financováním vám rád pomůže
náš finanční specialista. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4249634
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873573
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 641 m2
Kód zakázky: 873573

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


